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
INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE LETTO, 
2 BAGNI, RIP. CAN-
TINA. €.175.000,00 RIF.: GP3 CLASSE: E- I.P.E.:219,30

-ZONA VILL. EU-

ROPA- VIA DE 

GASPERI: CASA 
LIBERA SU 4 LATI, 
CON AMPIO GIAR-
DINO DI PERTINEN-
ZA, COMPOSTA DA: 
INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, TAVERNETTA . 
€.290.000,00 RIF. WW I.P.E IN ATTESA

-ZONA ORTI: ALLOGGIO 
PARI AL NUOVO SU DUE 
LIVELLI, COMPOSTO 
DA: INGRESSO, SALA, 
CON CUCINA A VISTA, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, 
AL PIANO SUPERIORE 2 
CAMERE DA LETTO, BA-
GNO, TERRAZZO. RISC. 
AUTONOMO E BOX AUTO. 
€.175.000,00 RIF AS 

I.P.E: 107,76 CLASSE C

-VIA VECCHIA TORINO: 
ALLOGGIO SITO AL PIA-
NO 1°C.A. COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE LETTO, BAGNO, 
CANTINA, BOX AUTO 
€.80.000,00 RIF: GR8 

I.P.E IN ATTESA

VENDITE FUORI CITTA’

-OVIGLIO: CASA 
COMPLETAMENTE 
R I S T R U T T U R ATA , 
LIBERA SU 4 LATI, 
COMPOSTA DA: IN-
GRESSO, SALONE 
DOPPIO, CUCINA, 
BAGNO, AL PIANO 
SUPERIORE 4 CA-
MERE DA LETTO, 
BAGNO. AMPIO GIAR-
DINO DI PERTINENZA 
€.250.000,00 RIF.: 

MAV CLASSE:F- 

I.P.E: 257,99

- M A N D R O G N E : 

CASA LIBERA SU 4 
LATI, COMPOSTA DA: 
INGRESSO, SALA, 
CUCINA, 2 CAME-
RE DA LETTO, BA-
GNO, TAVERNETTA 
CON BAGNO, GIARDINO DI PERTINENZA E BOX AUTO.
€. 170.000,00 RIF. MIP CLASSE G- I.P.E:533,18

-CASALBAGLIANO: CASA LI-
BERA SU TRE LATI CON AMPIO 
GIARDINO DI PERTINENZA, 
COMP. DA: INGRESSO, SALA, 
CUCINA, BAGNO, AL PIANO 
PRIMO 3 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, 2 BOX AUTO IN COR-
TILE. €.150.000,00 RIF.CV50 

I.P.E.: IN ATTESA

-LITTA PARODI: 
CASA RISTRUTTURA-
TA, COMPOSTA DA: 
INGRESSO, SALA, CU-
CINA ABITABILE, AL 
PIANO SUPERIORE 2 
CAMERE DA LETTO, 
BAGNO, BOX AUTO E RICOVERO ATTREZZI, GIARDINO 
DI PERTINENZA.€.90.000,00 RIF. LG7 CLASSE E - I.P.E 

210,43

-VILLA DEL FORO: 

CASA RISTRUTTURA-
TA, COMPOSTA DA: 
INGRESSO, SALONE, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE DA LETTO, 2 
BAGNI, TAVERNA CON 
BAGNO, TERRAZZO, GIARDINO DI PERTINENZA, BOX 
AUTO. €.220.000,00 RIF. VVF CLASSE I.P.E

- C A S C I N A -

G R O S S A : 
CASA LIBERA 
SU 3 LATI. 
IN OTTIME 
CONDIZ ION I , 
C O M P O S T O 
DA: INGRESSO, 
SALA, CUCINA, 
SALA DA PRANZO E BAGNO, AL PIANO PRIMO 3 AMPIE 
CAMERE E BAGNO, GIRDINO E BOX AUTO.€.135.000,00 

RIF.CM I.P.E : IN ATTESA

AFFITTI

-ZONA CENTRO: 
ALLOGGIO AR-
REDATO CON 
RISC. AUTONO-
MO, COMP. DA: 
INGRESSO SU 
S O G G I O R N O , 
ANGOLO COT-
TURA, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO, RIPOST.. €.350,00 RIF CAM

-ZONA PISTA: 
ALLOGGIO LI-
BERO COMPO-
STO DA: INGR. 
SALA, CUCINA, 
2 CAMERE DA 
LETTO, 2 BA-
GNI, CANTINA. 
€.420,00 RIF. 

PIY

-ZONA P.ZZA GENOVA: ALLOGGIO COMP. DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO CUCININO, CAMERA DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO. €.350,00 RIF.PAS
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ALLOGGI LIBERI

Via Casalcermelli: appartamento ristrutturato al 2°p. s.a. 
corridoio, cucina abitab., 2 camere, bagno, solaio mansar-
dato. Risc. auton.€ 360,00 Rif.10

Corso Acqui inizio:, attico al 4°p. senza a. cucinino+tinello, 
2 camere, ripost., 2 terrazzi.Risc. aut. € 300,00

Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina abit., 
2 camere, bagno nuovo. Risc. aut. € 400,00 Rif. 21

Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. ingresso, cu-
cina abitab., 2 camere. bagno. risc. auton. € 430,00 Rif.23

Via Del Vescovado: alloggio in casa d’epoca ristrutturato 
al 2°p. con a. sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servizi, 
possibilità box, riscald. auton.€ 500,00 Rif.2

Via Dossena: alloggio al 1° p. senza a., sala, cucinino, 2 
camere.Risc. semiaut € 500 COMPRESO spese cond.+ 
riscal. Rif.15

Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. Cucinino+tinello, 
2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 300,00 rif.8

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 camere, 
bagno. Risc. auton. € 360,00 Rif.24

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 camere, 
bagno, Risc. auton. € 360,00 Rif.26

Via Firenze: appartamento al 2°p. composto da corridoio, 
cucinino+tinello, 3 camere, bagno.cantina. Risc. semiaut.
€ 380,00 Rif.13
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
Risc. semiauton. 
€ 85.000 tratt. 
Rif.36

Piazza Carducci: appartamento al piano alto di circa 150 
mq. con doppio ingresso con sette vani, doppi servizi, can-
tina. € 180.000 tratt. rif. foto 8V

Via del Castello: appartamento in casa rifi nita elegante-
mente, importante appartamento su due livelli composto 
da cucina abit., salone, 3 camere letto, doppi servizi, lavan-
deria, posto auto. Risc. auton. Info in Uffi cio. Rif.30V

Via San Francesco d’Assisi: prestigioso nuovo attico 
con grande terrazzacucina,tinello,soggiorno,studio, 2 
camere,camera armadi, 3 bagni. 2 balconi, cantina. box 
doppio. Info in uffi cio.

Via Asti: attico al 
3°p. con a. di circa 
85 mq. comm. com-
posto da ingresso, 
cucina abit., came-
ra, studio, bagno, 
grande rerrazza e 
balcone, cantina. € 
100.000 tratt. Risc. 
Centr.RIF. 22V

Via Tortona: alloggio al piano alto di circa 110 mq, compo-
sto da ingresso,cucina abitabile nuova, 2 camere letto, sala, 
bagno nuovo, ripostiglio,cantina,box auto.Risc. semiaut. 
€ 135.000 tratt.

Via San Francesco: appartamento in palazzo ristrutturato 
in perfette condizioni, al 3° p. con a. aria condizion. ingres-
so su soggiorno, cucina abit., 2 camere letto, doppi servizi, 
cantina, risc. auton. € 230.000 rif. 29v

Via Pistoia: ap-
partamento di 
circa 175 mq.al 
2° p. con a. com-
posto da ingresso, 
salone, 2 camere 
grandi,cucina abi-
tabile con terraz-
zino, doppi servizi 

cantina. Risc. semiaut. € 140.000 Rif.4V

Via Burgonzio: appartamento in ottime condizioni di circa 
90 mq. al 1°p. composto da ingresso, salone, cucina, ca-
mera, bagno, ripost. cantina. Risc. auton. € 136.000 Rif.27

Corso Felice Cavallotti: appartamento al p.rialz. composto 
da ingresso, cucinino + tinello, 2 camere, bagno e ripost. 
Risc. semiaut. € 65.000 tratt. Rif.7.

Corso 100 Cannoni: attico in ottime condizioni di circa mq 
90 ingresso su soggiorno, cucina abitab., 2 camere letto, 
doppi servizi, terrazzo di circa 40 mq. risc. auton. Rif. V1-

Corso Monferrato: in palazzo signorile ristrutturato ele-
gantemente appartamento su due livelli al 3° p.cosi’ com-
posto al 1° livello ingresso, sala, cucina abitabile, bagno, 
lavanderia; al piano superiore 3 camere letto, bagno.Posto 
auto. Risc. auton. Altre info in uffi cio.

Piazza S. Maria di Castello: appartamento indipendente 
ingresso da ballatoio, cucina abit., 2 camere, bagno. Risc. 
auton. € 55.000 .Rif.1

Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.composto da 
cicinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 85.000 
tratt. Rif. 21

Via Montegrappa: alloggio al 2°p. composto da cucina 
abut.tinello 4 camere, bagno.Risc. centr. € 128.000 Rif.26

Via Trotti: appart. al 2°p. con asc. composto da cucina, 
tre camere, bagno e cantina.Risc. auton. € 140.000 tratt. 
Rif.24

Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato al 3^ 
e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, cucina 
abit., 2 camere, doppi servizi.cantina, aria condiz. risc. au-
ton. € 230.000 tratt.Rif. 29

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

Valmadonna: in strada panoramica appartamento al p.r. 
composto da sala con ang. cottura, 2 camere, doppi servizi, 
giardino. Risc. auton.€ 180.000 tratt. Rif.35

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto €16.000 
tratt.

Via Marsala: box comodi in costruzione da € 30.000

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso con-
fi nestra e grata. € 40.000 tratt.

Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., sala, 
camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut. € 70.000 
tratt Rif.26

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto € 16.000

Via Faà di Bruno: posto auto coperto € 30.000

POSTO AUTO: 
Nel nuovo pa-
lazzo “CAVAL-
LOTTI” di Corso 
Cavallotti (adia-
cenze stazione)
comodo posto 
auto € 22.000 
tratt.RIF.MV
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Zona ORTI – Comodo a tutti i servizi, 
NON arredato, con ascensore. Compo-
sto da ingresso, cucinotto – soggiorno, 
2 camere, bagno. 2 balconi, doppia 
aria, cantina. Spese contenute.
€ 300,00 mensili
CL C ipe 133,02 kwh/m2

Pista  - trilocale NON arredato, con 
ascensore. Composto da ingresso, 
cucinotta, ampia sala, camera, bagno. 
2 balconi, cantina. Doppia esposizione. 
€ 300,00 mens. CL C ipe 82,62 ipe kwh/m2

Zona Stadio – ultimo piano senza 
ascensore, non arredato. Ristrutturato, 
composto da ingresso, sala, cucina 
abit., camera, bagno, ripostiglio. Bal-
cone e cantina. Doppia esposiz. 
€ 320,00 mensili
CL E ipe 226,10 kwh/m2

Centro/Ospedale – in condominio di 
recente costruzione ampio alloggio 
NON arredato, composto da salone 
doppio, cucina, due camere da letto, 
2 bagni, ripostiglio. Balcone e cantina. 
Possibilità di box a parte. Termoauto-
nomo. € 530,00
CL D ipe 178,12 kwh/m2

Castellazzo Bormida – in palazzo 
di corte, alloggio non arredato, pari 
al nuovo, con cortile privato e posto 
auto. Composto da ingresso su sala, 
cucinotta, 2 camere da letto, bagno e 
taverna. Termoautonomo. 
€ 400,00 mensili
CL D ipe 266,33 kwh/m2

Galimberti – uso uffi cio, recente 
costruzione. Composto da ingresso su 
sala, stanza, ampio antibagno, bagno e 
ripostiglio. Porzione di giardino privato, 
possibile box. Termoautonomo. Si va-
luta anche come abitazione. € 350,00 
mensili CL B ipe 25,46 kwh/m2

Zona P.zza Della Libertà – a pochi 
passi, ampio uffi cio al primo piano, 
completamente ristrutturato. 130Mq 
commerciali circa con terrazzo interno. 
TERMOAUTONOMO. € 850,00 mensili 
CL. D ipe 53,05 kwh/m2

Zona Stadio/Spalto – uffi cio al piano 
terra, termoautonomo, di circa 75mq, 
diviso in 4 locali e bagno. Buone con-
dizioni interne. € 600,00 mensili
CL. D ipe 65,87kwh/m2 

Cristo – piano rialzato con piccolo giardino 
adiacente. Non arredato, comoda metratu-
ra: ingr., sala, cucina abit, camera, bagno e 
ripostiglio. € 330,00 mensili
CL F ipe 287,53kwh/m2

Centro/ zona P.zza Libertà – arredato, 
con ascensore, in stabile d’epoca. ingres-
so/corridoio, angolo cottura con soggiorno 
a vista, camera, bagno. Doppia esposizio-
ne. Ambienti grandi. Termoautonomo.
€ 380,00 mens  CL E ipe 213,88 kwh/m2

Orti – alloggio ristrutturato, non arredato: 
ingresso, cucinotto, soggiorno grande, 2 
camere e bagno. 2 balconi e cantina.
€ 350,00  CL E ipe 256,82 Kwh/m2

Centro – vic.ze via milano – monolocale 
piano basso, arredato spazioso: ingresso 
su corridoio, ampia zona giorno/notte, 
bagno. Termoautonomo, € 300,00
CL F ipe 296,41 Kwh/m2

Orti – Non arredato, tripla esposizione. 
Ingresso, cucinotto – soggiorno. 2 matri-
moniali, bagno. 3 balconi e cantina. 330,00 
mensili  CL D ipe 192,77kwh/m2

Orti – Bilocale di nuova costruzione, 
arredato, termoautonomo. Ultimo piano 
con ascens.: ingresso su sala con angolo 
cottura, camera e bagno. 2 balconi, doppia 
aria Compreso grande box. € 400,00 mens  
CL C ipe 94,76kwh/m2

Centro/Ospedale – Mansarda in buone 
condizioni, in piccola palazzina. Ingresso su 
salotto, cucina, camera e bagno. Termoau-
tonomo. Spese condominiali già comprese. 
€ 320,00 mensili CL G ipe 386,71 kwh/m2 

Pista – ristrutturato, arredato bene. Ingres-
so, cucinotto soggiorno, 2 matrimoniali, 
bagno, ripostiglio. 2 balconi e cantina.
€ 350,00 mensili CL D ipe 144,21 Kwh/m2

Centro/ Zona Via Milano – piano basso, 
ottime condizioni, termoautonomo. Arre-
dato: ingresso su soggiorno, cucinotta, 
camera, bagno. € 350,00 mensili
CL E ipe 227,45 kwh/m2

Pista – in palazzina d’epoca, arredato, di 
grande metratura, ultimo piano s.a. In-
gresso, salone con studio, cucina abitabile 
grande, 2 camere, bagno. Ristrutturato, 
termoautonomo, posto auto in cortile.
€ 450,00 mensili CL F ipe 257,62 kwh/m2

Spalto Rovereto, 7 - Alessandria 
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VENDITE          VENDITE          VENDITE          VENDITE          VENDITE

AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI          AFFITTI

NEL RIONE 
ORTI, zona del 
P O L I T E C N I C O , 
af  ttasi alloggio 
arredato bene – 2° 
piano – con ingres-
so, cucina, camera 
letto matrimoniale, 
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